
COMUNE DI VAIRANO PATENORA – Provincia di Caserta – Decreto del   Responsabile
del servizio riclassificazione particelle. - Decreto  prot.   n.     8406      del   11.10.2011
Riclassificazione particelle n. 123, 222 e 245 Foglio di mappa n. 29 in ditta: Di Sano Marietta,
Campopiano Angela ed altri. 

    COMUNE DI VAIRANO PATENORA

        PROVINCIA DI CASERTA

          DECRETO DI RICLASSIFICAZIONE PARTICELLE

PROT.   N.    8406     DEL      11.10.2011
Oggetto: Riclassificazione particelle n. 123, 222 e 245 Foglio n. 29- Signori DI  SANO Marietta,
CAMPOPIANO Angela ed altri.-
PREMESSO:
Che il Comune di Vairano Patenora è dotato di Piano Regolatore Generale, approvato con D.P.G.
R. C. n. 1054 del 10.12.1987 e D.P. G. P. del 30.06.1988 n. 639;  
Che i  Sigg. DI SANO Marietta, CAMPOPIANO Angela ed altri  sono proprietari  di un suolo nel
Comune di Vairano Patenora, censito in catasto F. 29 particelle 123, 222 e 245, classificato strada
di progetto, quindi, vincolo preordinato all’esproprio;
Che essendo trascorsi più di cinque anni dalla data di approvazione del P.R.G., ai sensi dell’art. 2
L. 1187/68 la classificazione del vincolo preordinato all’esproprio è da ritenersi decaduto;
VISTA la delibera di C.C. N. 3 del 27.04.2011, esecutiva, di riclassificazione area via Abruzzi di
Vairano Scalo in oggetto indicata; 
VISTO:
Che la delibera medesima è stata depositata con i relativi elaborati tecnici presso la segreteria
comunale per 30 giorni a far data dal 08.08.2011;
Che dell’avvenuto deposito è stata data notizia con Avviso Pubblico, affisso all’Albo Pretorio del
Comune,  sul BURC e su due quotidiani a diffusione Nazionale e Provinciale;
Che nel corso della pubblicazione non sono state presentate osservazioni come da attestato del
Messo Comunale;
VISTO le leggi vigenti in materia urbanistica ed il T. U. E. n. 380 del 06.06.2001 e la L. R. n.
16/2001 e la L. R. n. 16/2004;

D E C R E T A
- Di prendere atto di tutto quanto in premessa riportato;
- Approvare, in conformità alla delibera di C. C. n. 3 del 27.04.2011, la riclassificazione di

area rimasta priva di classificazione urbanistica per il trascorso quinquennio delle ditte in
oggetto, la quale area è stata classificata in zona territoriale omogenea “ E “ ;

- Di provvedere alla pubblicazione integrale del presente decreto sul Bollettino Ufficiale della
regione Campania.

Avverso il presente decreto è ammesso preposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale
Amministrativo Regionale Campania, competente per territorio, secondo le modalità previste dalle
leggi vigenti.-
Vairano Patenora lì  11.10.2011

  IL TECNICO COMUNALE
( Geom. Ernesto NATALE)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  24 Ottobre 2011


	BURC n. 66 del  24 Ottobre 2011

